
UCHWAŁA NR 452/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 440/LXXV/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270). Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w §1 pkt 2 uchwały nr 440/LXXV/2023 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 29 
listopada 2023 r. polegające na zwiększeniu wydatków bieżących w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” oraz 
zmniejszeniu wydatków bieżących w dziale 710 „Działalność usługowa”. 

§ 2. Po dokonanych zmianach §1 pkt 2 uchwały nr 440/LXXV/2023 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 29 
listopada 2023 r.. otrzymuje brzmienie: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 70,00  
01030 Izby rolnicze 70,00  
2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 

% uzyskanych wpływów z podatku rolnego           
70,00  

600 Transport i łączność 131 500,00  
60016 Drogi publiczne gminne 130 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 100 000,00  
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 500,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  
851 Ochrona zdrowia 10 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  
710 Działalność usługowa 79 930,00  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 15 000,00  
71035 Cmentarze 64 930,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 930,00  
4260 zakup energii                                         2 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 61 000,00  
750 Administracja publiczna 41 000,00  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00  
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00  
4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00  
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE6AB38-7331-4021-A3E5-AED4EFED69AD. Uchwalony Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – centrala telefoniczna 

18 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00  
4270 zakup usług remontowych               30 000,00  
801 Oświata i wychowanie 20 000,00 106 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 000,00 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t. 

 5 000,00 

80104 Przedszkola  66 000,00 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t. 

 5 000,00 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 56 000,00 

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 5 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00  
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 19 000,00  
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 35 000,00 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 35 000,00 

852 Pomoc społeczna 30 579,00 19 650,00 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 19 650,00 

3110 świadczenia społeczne                                      19 650,00 
85216 Zasiłki stałe 30 579,00  
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystywanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy , pobranych niezależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

30 579,00  

855 Rodzina 20 150,00  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

500,00  

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy , pobranych niezależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00  

85508 Rodziny zastępcze 19 650,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE6AB38-7331-4021-A3E5-AED4EFED69AD. Uchwalony Strona 2



4330 zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

19 650,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 339 996,56 80 000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 289 996,56  
6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

„Rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie 
Gminy Dubiecko, Gminy Krzywcza, Gminy Miejskiej 
Dynów i Gminy Bircza” - dotacja 

289 996,56  

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

50 000,00 80 000,00 

4430 różne opłaty i składki  80 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zakup kontenerów na PSZOK 
50 000,00  

 Razem: 703 225,56 205 650,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE6AB38-7331-4021-A3E5-AED4EFED69AD. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr 440/LXXV/2023 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 29 listopada 2023 r. zwiększono dochody 
o ponadplanowe wpływy z tytułu podatku rolnego, a nie zaplanowano zwiększenia wydatków na rzecz Izby 
Rolniczej. W związku z tym dokonano zmiany tej uchwały polegającej na zwiększeniu wydatków w dziale 
010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 70,00 zł i po dokonanych zmianach zaplanowane wydatki a rzecz Izby 
Rolniczej wynoszą 2 % planowanych wpływów z podatku rolnego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE6AB38-7331-4021-A3E5-AED4EFED69AD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 452/LXXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


